PROV. viii. 7, 8.

Veritatem meditabitur guttur meum,  
labia mea detestabuntur impium;  
justi sunt omnes sermones mei.

94I

CAB. PER NUM. MIN.

Ludovicus Quartusdecimus Bor-  
bonius Dei Gratia Francorum et  
Navarreorum Rex Christianissimus.

94I

J. B. SPADIUS.

PROV. viii. 20, 21.

In viis justitiæ ambulabo, ac in  
medio semitarum judicii, ut ditem  
diligentes me et thesauros eorum  
repleam.

93I

CAB. PER NUM. MIN.

Ludovicus Quartusdecimus Bor-  
bonius Dei Gratia Gallorum et  
Navarreorum Rex Christianissimus.

93I

J. B. SPADIUS.

PROV. viii. 35.

Whoso findeth me findeth life. 370

PER GEMATRIAM HEBR.

Ze Maschiach (That is Christ). 370  
ELCHANON PAULUS.

PROV. viii. 36.

Illi \* qui in me peccaverint lædent  
animam suam; omnes qui me  
oderunt, diligunt mortem. 74I

74I

CAB. PER NUM. MIN.

Ludovicus Quartusdecimus Bor-  
bonus, D. G. Galliæ ac Navarræ  
Rex Christianissimus. 74I

74I

J. B. SPADIUS.

PROV. ix. 1.

Sapientia Dei edificavit sibi Domum.  
1103

1103

PER CAB. ORD.

Repleta Spiritu Sancto. 1103  
SAN JUAN.

1103

SAN JUAN.

PROV. x. 6, 7, and 31.

Benedictio Domini super caput  
IVSTI, memoria ejus c. m. laudi-  
bus, ac os ejus parturiet sapientiam.

863

CAB. PER NUM. MIN.

Ludovicus Quartusdecimus Bor-  
bonius Dei Gratia Francorum ac  
Navarræ Rex Christianissimus. 863

863

J. B. SPADIUS.

\* The Biblical text is in the singular number.

## PROV. xx. 28.

Misericordia et veritas custodient  
Regem et roborabitur clementia  
thronus ipsius \*.

793

## CAB. PER NUM. MIN.

Ludovicus Quartusdecimus Bor-  
bonus, Gallorum et Navarræ Rex  
Christianissimus.

793

J. B. SPADIUS.

## PROV. xxi. 1.

Cor Regis stat in manibus Domini  
Dei et quocunque ipse voluerit  
inclinabit illum.

742

## CAB. PER NUM. MIN.

Ludovicus Quartusdecimus Bor-  
bonus, D. G. Galliæ ac Navarræ  
Rex Christianissimus.

742

J. B. SPADIUS.

## PROV. xxx. 4.

Who hath ascended up into heaven,  
or descended? Who hath gathered  
the wind in his fists? Who hath  
bound the waters in a garment?  
Who hath established all the ends  
of the earth? What is his name,  
and what is *his son's name*, if thou  
canst tell?

## PER GEMATRIAM HEBR.

His son's name. 398  
That is Jesus (Ze Jeschua). 398

ELCHANON PAULUS.

## PROV. xxxi. 20, 27.

301 321 464 168  
Manum suam aperivit inopi  
105 136 300 130 201  
Et panem otiosa non comedit.

2126

## PER CAB. ORD.

340 234 9 140  
Christina Borbonia de Francia  
312 397 552 142  
Sabaudie Ducissa Cypri Regina.

2126